
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.014.158
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 
ბრძანება №3/ნ
2010 წლის 27 იანვარი 
ქ. თბილისი
„ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და „საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „მ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. ცაგერის მუნიციპალიტეტში სოფ. ჩხუტელის საჯარო სკოლას მიენიჭოს სამშობლოს დაცვის საქმეში თვალსაჩინო წვლილის მქონე გარდაცვლილი ზურაბ ეფაძის სახელი და ეწოდოს „ზურაბ ეფაძის სახელობის სოფ. ჩხუტელის საჯარო სკოლა“.

2. შეტანილ იქნეს ცვლილება „ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005წ., №112, მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში გათვალისწინებულ ცაგერის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

3. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დ. შაშკინი
ცაგერის მუნიციპალიტეტი
	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	სოფელ ჩქუმის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჩქუმი 
	დაწ-საბ

	2
	სოფელ ისუნდერის საჯარო სკოლა
	სოფელი ისუნდერი 
	დაწ-საბ

	3
	სოფელ ოყურეშის საჯარო სკოლა
	სოფელი ოყურეში 
	დაწ-საბ-საშ

	4
	სოფელ ქვედა ცაგერის საჯარო სკოლა
	სოფელი ქვედა ცაგერი 
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფელ უსახელოს საჯარო სკოლა
	სოფელი უსახელო 
	დაწ-საბ

	6
	სოფელ ალპანის საჯარო სკოლა
	სოფელი ალპანა 
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფელ ტვიშის საჯარო სკოლა
	სოფელი ტვიში 
	დაწ-საბ-საშ

	8
	სოფელ ლუხვანოს საჯარო სკოლა
	სოფელი ლუხვანო 
	დაწ-საბ

	9
	სოფელ ღვირიშის საჯარო სკოლა
	სოფელი ღვირიში 
	დაწ-საბ-საშ

	10
	სოფელ ლაილაშის საჯარო სკოლა
	სოფელი ლაილაში 
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სოფელ ორბელის საჯარო სკოლა
	სოფელი ორბელი 
	დაწ-საბ-საშ

	12
	ცაგერის საჯარო სკოლა
	თამარ მეფის ქ. №12
	დაწ-საბ-საშ

	13
	სოფელ ბარდნალის საჯარო სკოლა
	სოფელი ბარდნალა
	დაწ-საბ-საშ

	14
	სოფელ ზუბის საჯარო სკოლა
	სოფელი ზუბი
	დაწ-საბ-საშ

	15
	სოფელ საირის საჯარო სკოლა
	სოფელი საირმე
	დაწ-საბ

	16
	სოფელ ორხვის საჯარო სკოლა
	სოფელი ორხვი
	დაწ-საბ

	17
	სოფელ აღვის საჯარო სკოლა
	სოფელი აღვი
	დაწ-საბ

	18
	ზურაბ ეფაძის სახელობის სოფ. ჩხუტელის საჯარო სკოლა
	სოფელი ჩხუტელი
	დაწ-საბ-საშ

	19
	სოფელ ლასურიაშის საჯარო სკოლა
	სოფელი ლასურიაში
	დაწ-საბ-საშ

	20
	სოფელ მახაშის საჯარო სკოლა
	სოფელი მახაში
	დაწ-საბ

	21
	სოფელ დეხვირის საჯარო სკოლა
	სოფელი დეხვირი
	დაწ-საბ

	22
	სოფელ ნასპერის საჯარო სკოლა
	სოფელი ნასპერი
	დაწ-საბ

	23
	სოფელ თაბორის საჯარო სკოლა
	სოფელი თაბორი
	დაწ-საბ

	24
	სოფელ ლაჯანის საჯარო სკოლა
	სოფელი ლაჯანა
	დაწ-საბ-საშ

	25
	სოფელ ლაცორიას საჯარო სკოლა
	სოფელი ლაცორია
	დაწ-საბ-საშ


PAGE  
2

